Creating a better future for You

T-VET26 IP67 RAL 7035 peleks Pg @38mm kabela ievada blivslégs

UL94V-0

SKU

EAN

Krasa

Darba temperatira (°C)
Materials

Montazas veids
Platums (mm)

Garums (mm)
Augstums (mm)

Svars (g)

Atveres diametrs (mm)
Dzislas diametrs (mm)
Plaksnes biezums (mm)
IP aizsardzibas pakape
Sertificéts atbilstosi
Ugunsizturiba

CN8 kods

lepakojums (gab)

MBB0126X11

4744397010940

Peleka

-40t0 +100 °C
TPE

PG29

46

46

30

17,7

38

20mm - 26mm
1mm - 4mm
IP67

RoHS

UL94 Vo
39269097

25
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